



**KOMENDANT
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
NW-FI/...../18**

Warszawa, dnia lipca 2018 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu specjalistycznego dla Laboratorium Kryminalistycznego SG oraz zestawów i urządzeń do mechanoskopii dla oddziałów SG - sprawa nr 13/FI/ZM/18

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Poniższe pytania dotyczą Części IV przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1: Nawiązując do odpowiedzi do pytania nr 1, z korespondencji z dnia 26 czerwca, w sprawie, Zamawiający ustala specyfikację laptopa: „bazowa częstotliwość procesora min. 3,1 GHz.” Czy zamawiający ma na myśli częstotliwości w trybie turbo, tzw. maksymalne taktowanie? Prosimy uprzejmie Zamawiającego o wskazanie przykładowego modelu laptopa, który spełnia specyfikację z punktu nr 2, lub wskazanie miejsca, gdzie budowane są takie laptopy.

Odpowiedź:

Bazowa częstotliwość procesora – częstotliwość, w której procesor pracuje domyślnie.

Pytanie 2: W opisie specyfikacji urządzeń do mechanoskopii (w punkcie 24 części IV, Załącznika nr 1 do SIWZ), w punkcie „lampa diagnostyczna”, proszę o doprecyzowanie czy mamy zaoferować lampę bezcieniową, przeznaczoną do gabinetów lekarskich/zabiegowych, czy może chodzi o lampę warsztatową w wariacie przewodowym lub bezprzewodowym? Prosimy o wskazanie przykładowego modelu takiego urządzenia.

Odpowiedź:

Lampa warsztatowa – bezprzewodowa. Wymiary (w przybliżeniu): długość 14 cm, średnica 1,5 cm.

Pytanie 3: W w/w punkcie 24, Zamawiający opisuje urządzenie „akumulatorowa dwubiegowa wkrętarko-wiertarka wraz z brzeszczotem do cięcia wglębnego, uchwyt kątowy, uchwyt mimośrodowy, uchwyt wiertarski, uchwyt bitów”. Czy chodzi o komplet urządzeń? Prosimy o wskazanie przykładowego urządzenia/zestawu.

Odpowiedź:

Dopuszczalny jest komplet/zestaw urządzeń.

Pytanie 4: W pkt. 9 w/w załącznika, Zamawiający opisuje stację lutowniczą. Prosimy o doprecyzowanie parametrów do tej lutownicy.

Odpowiedź:

Stacja lutownicza z odsysaczem lutu, dyszą gorącego powietrza przeznaczona do serwisów elektronicznych.

Pytanie 5: W punkcie 2 – opisie specyfikacji przenośnego komputera, Zamawiający określa „laptop z dostępem do Internetu mobilnego” – prosimy o podanie konkretnej specyfikacji.

Odpowiedź:

Laptop z wbudowanym portem na kartę sim lub zewnętrzny modem komunikujący się poprzez wi-fi (z własnym zasilaniem) albo poprzez port usb.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści, zamiast „urządzenia endoskopowego z monitorem i zapisem”, kamerę inspekcyjną, o znacznie lepszej jakości obrazu i możliwością bezprzewodowego podłączenia do komputera lub telefonu (przez wi-fi), tym samym dając o wiele lepszy obraz niż wbudowany wyświetlacz endoskopu?

Odpowiedź:

Kamera endoskopowa taka jak w pkt. 15 ze względu na sposób wykorzystania. Zamawiający nie dopuszcza zmian.

Pytanie 7: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie komputera przenośnego z procesorem Intel Core i7 8750H z 6 rdzeniami, 9 mb, o częstotliwościach – 2,2 i turbo 4,1 GHz ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści laptop z procesorem, który spełni warunki w zamówieniu lub odpowiedzi na pytania z korespondencji z dnia 26 czerwca.

Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi i wprowadzone zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Andrzej RYTWIŃSKI